
OBČINA AJDOVŠČINA 
         Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015), 46. člena 
Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/2007 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/2008, 58/2009, 64/2009 – popr., 65/2009 – popr., 20/2011, 40/2012 – 
ZUJF, 57/2012 – ZPCP-2D, 47/2015, 46/2016 in 49/2016 – popr.), 11. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 14/2017, 22/2017) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 23. seji dne,         
25. 5. 2017,  sprejel naslednji 

 
SKLEP 

 
1.  

V svet zavoda Osnovne šole Danila Lokarja Ajdovščina se kot predstavniki ustanoviteljice 
Občine Ajdovščina imenujejo: 
 
- Karmen Lemut, Cesta IV. prekomorske 72, 5270 Ajdovščina, 
- Nina Štrancar, Tovarniška cesta 3/č, 5270 Ajdovščina, 
- Martin Krapež, Gradišče 26/b, 5270 Ajdovščina. 
 
 

2. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 014-5/2017 
Datum:   25. 5. 2017 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 

 
SKLEP PREJME: 
 

- Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina 
- Arhiv, tu 

 
 


